愛知県食育推進ボランティア各位

日頃は、本県の食育推進に御協力いただき、ありがとうございます。
2024年度の活動結果を下記様式に御記入いただき、御報告ください。

【注意事項】・4月から3月までの活動を記入してください。

・3月の活動は予定でも構いませんが、その場合は後日、実績をお知らせください。

・活動がなかった場合も、「来年度に向けた取組の抱負」等を記入して提出してください。

・普及啓発人数については、概算で構いません。

グループ名：
（グループ登録の場合）

市町村名：
代表者名
または氏名：

2024年度の活動状況について、次のとおり報告します。

【記入例①】
5月○日

〇〇小学校 〇
小学校
５年生

【記入例②】
10月○日

〇〇センター 親子

合計 0 人

◆対象者の反応

＜提出先＞　 〒

愛知県○○農林水産事務所農政課（○○）

TEL: FAX: メール：

※FAX、メールの提出で構いません。

◆来年度に向けての取組みの抱負、意見など

期　日 活動場所 ボランティア活動の内容
（※打合せ等は除く）

対象者
（学年等）

全体（人）

※「延べ人数」で記載

連携
学校等と活動
した場合は○

・田植え体験 100人

30人・親子向けエコクッキング教室

提出期限：2025年3月〇日（〇）

2024年度　愛知県食育推進ボランティア　活動状況報告書【グループ・個人】

◆活動内容 普及啓発人数